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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Harmonia” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62903480D , përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjete) muaj (duke filluar nga data 04.02.2022 -04.08.2023). 

 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Euro 2001 

” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K13112202Q, përjashtohet – 24 

(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 20.04.2022-20.04.2024). 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ FEDOS” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K01514009I, përjashtohet – 

14(katermbedhjet)muaj (duke filluar nga data 19.05.2022-19.07.2023). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ LEKA-

2007” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K77929501L, përjashtohet – 

24(njezetekater) muaj (duke filluar nga data 16.06.2022-16.06.2024).   
   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Anakonda 

Security” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K39003551E , përjashtohet – 

30(tridhjete) muaj (duke filluar nga data 23.06.2022-23.12.2024). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Leka-2007” 

shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me  NIPT K77928501L, përjashtohet – 10(dhjetë) muaj 

(duke filluar nga data 29.08.2022-29.06.2023). 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ra-Mi 

Kompani” shpk, me  NIPT L61327009F, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024). 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Klosi-R 

Company” shpk, me  NIPT L72120030I, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024).   
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Igma” shpk, me  NIPT L24804601R, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 

25.11.2022-25.05.2023).  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Përparim 

Agimi” person fizik, me  NIPT M12506803T, përjashtohet – 8(tete) muaj (duke filluar nga data 

30.11.2022-30.07.2023).  
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Qamil 

Doka” person fizik, me  NIPT L81924026A, përjashtohet – 6(gjashte) muaj (duke filluar nga data 

09.12.2022-09.06.2023).  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Konstruksion 04” shpk, me  NIPT K66805002B, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke 

filluar nga data 22.12.2022-22.06.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “R & R 

Group” shpk, me  NIPT K81415001A, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 

04.01.2023-04.01.2025).  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Jupiter 

Group” shpk, me  NIPT K91306035G, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 

14.02.2023-14.08.2023).  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Aquarius 

Medical” shpk, me  NIPT L81512021D, përjashtohet – 7(shtatë) muaj (duke filluar nga data 

14.02.2023-14.09.2023).  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Brati” shpk, me  NIPT  K51605041E, përjashtohet – 12(dymbëdhjetë) muaj (duke filluar 

nga data 28.02.2023-28.02.2024).  

 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Oni 

Trade” shpk, me  NIPT  L21410012I, përjashtohet – 4(katër) muaj (duke filluar nga 

data 29.03.2023-29.07.2023).   

  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Luxode 

Studio” shpk, me NIPT L61415029I, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 

14.04.2023-14.10.2023). 
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: OE  “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS  L01717030C, me adrese Rruga 

“Shinasi Dishnica”, Pall.Unikon, Hyrja 8, ap.23, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Pershpejtuar-Rindertimi, E Kufizuar/ Pune, 

Marrëveshje Kuadër”, me disa operatore ekonomik ku jo te gjitha kushtet janë te percaktuara, në 

kuadër të procesit të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24540-04-10-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i Kolaudimit ne punime rindertimi per 

“Rikonstruksion dhe  riparim të mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallate), 

ne qytetin Rreshen dhe Rubik (faza 2)”, Bashkia Mirditë. 

Kohëzgjatja e kontratës: 2 (dy) muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A.SH. ENGINEERING”shpk, me NUIS L31617003F, me adrese Rruga “Vllazen 

Manastirlliu”, Pallati 11, Kati 2, Tirane. 

 

2. OE  “ERALD-G” shpk, me NUIS  K36306784K, me adrese fshati Herbel, Nj.A. 

Maqellare, Diber. 

 

3. BOE “IMES-D” shpk & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk, me 

NUIS K82430006C & K71828007J, perfaqesuar nga OE “IMES-D” shpk me  NUIS 

K82430006C, me adrese Rruga “Dom Mark Dushi”, Ndertesa private Nr.9, Tirane. 

 

4. OE  “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS  L01717030C, me adrese Rruga “Shinasi 

Dishnica”, Pall.Unikon, Hyrja 8, ap.23, Tirane. 

 

5. BOE “DGH-TIRANA” shpk & “ZENIT&CO” shpk, me NUIS L66706004U & 

K61731002D, perfaqesuar nga OE “PROTOCONS”shpk me  NUIS L66706004U, me 

adrese Rruga “Myslym Shyri”, Ndertesa 51, Tirane. 

* * * 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE  “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS  L01717030C, me vlere 426’000 Lek dhe 

afat realizimi 2 (dy) muaj. 

 

2. BOE “DGH-TIRANA”shpk & “ZENIT&CO” shpk, me NUIS L66706004U & 

K61731002D, perfaqesuar nga OE “DGH-TIRANA”shpk me  NUIS L66706004U, me 

vlere  442’000 Lek dhe afat realizimi 2 (dy) muaj. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

  

1. OE “A.SH. ENGINEERING”shpk, me NUIS L31617003F, me adrese Rruga “Vllazen 

Manastirlliu”, Pallati 11, Kati 2, Tirane. 

 

2. BOE “IMES-D” shpk & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk, me 

NUIS K82430006C & K71828007J, perfaqesuar nga OE “IMES-D”shpk me  NUIS 

K82430006C, me adrese Rruga “Dom Mark Dushi”, Ndertesa private Nr.9, Tirane. 

 

Per aresye se nuk paraqiten oferte brenda orarit te percaktuar ne ftesen per oferte. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “NOVATECH STUDIO” 

shpk, me NUIS  L01717030C, me vlere 426’000 Lek (katerqind e njezet e gjashte mije)  dhe afat 

realizimi 2 (dy) muaj, me adrese Tirane, se oferta e paraqitur nga ana juaj është vlerësuar me 100 

(njeqind) pikë, dhe është identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirdite, sigurimin e kontratës prej 15 

%, te vlerës se kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues 

në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  442’000 

Lek (katerqind e dyzet e dy mije). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2023. 

Ankesa: Nuk Ka 
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BASHKIA MIRDITË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE “DGH-TIRANA”shpk & “ZENIT&CO” shpk, me NUIS L66706004U & K61731002D, 

perfaqesuar nga OE “DGH-TIRANA”shpk me  NUIS L66706004U, me adrese Rruga “Myslym 

Shyri”, Ndertesa 51, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Pershpejtuar-Rindertimi, E Kufizuar/ Pune, Marrëveshje 

Kuadër”, me disa operatore ekonomik ku jo te gjitha kushtet janë te percaktuara, në kuadër të procesit 

të rindërtimit. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24540-04-10-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i Kolaudimit ne punime rindertimi per “Rikonstruksion të 

godinave, spitali “Shenjta Mari” dhe Drejtoria e Shëndetit Publik (ish-spitali infektiv), Nj. A. 

Rrëshen”, Bashkia Mirditë. 

Kohëzgjatja e kontratës: 2 (dy) muaj . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. OE “A.SH. ENGINEERING”shpk, me NUIS L31617003F, me adrese Rruga “Vllazen 

Manastirlliu”, Pallati 11, Kati 2, Tirane. 

2. OE  “ERALD-G” shpk, me NUIS  K36306784K, me adrese fshati Herbel, Nj.A. 

Maqellare, Diber. 

3. BOE “IMES-D” shpk & “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” shpk, me 

NUIS K82430006C & K71828007J, perfaqesuar nga OE “IMES-D” shpk me  NUIS 

K82430006C, me adrese Rruga “Dom Mark Dushi”, Ndertesa private Nr.9, Tirane. 

4. OE  “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS  L01717030C, me adrese Rruga “Shinasi 

Dishnica”, Pall.Unikon, Hyrja 8, ap.23, Tirane. 

5. BOE “PROTOCONS”shpk & “ZENIT&CO” shpk, me NUIS L66706004U & 

K61731002D, perfaqesuar nga OE “PROTOCONS”shpk me  NUIS L66706004U, me 

adrese Rruga “Myslym Shyri”, Ndertesa 51, Tirane. 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE  “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS  L01717030C, me adrese Rruga “Shinasi 

Dishnica”, Pall.Unikon, Hyrja 8, ap.23, Tirane, me vlere 515’000 lek dhe afat realizimi 

60 dite.. 

 

2. BOE “DGH-TIRANA”shpk & “ZENIT&CO” shpk, me NUIS L66706004U & 

K61731002D, perfaqesuar nga OE “DGH-TIRANA”shpk me  NUIS L66706004U, me 

adrese Rruga “Myslym Shyri”, Ndertesa 51, Tirane, me vlere 501’000 lek dhe afat 

realizimi 55 dite. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  
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1. OE “A.SH. ENGINEERING”shpk, me NUIS L31617003F, me adrese Rruga “Vllazen 

Manastirlliu”, Pallati 11, Kati 2, Tirane. 

 

2. OE  “ERALD-G” shpk, me NUIS  K36306784K, me adrese fshati Herbel, Nj.A. 

Maqellare, Diber. 

 

Per aresye se nuk paraqiten oferte brenda orarit te percaktuar ne ftesen per oferte. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “DGH-TIRANA”shpk & 

“ZENIT&CO” shpk, me NUIS L66706004U & K61731002D, perfaqesuar nga OE “DGH-

TIRANA”shpk me  NUIS L66706004U, me vlere 501’000 Lek (peseqind e nje mije), afat 55 

(pesedhjete e pese) dite, me adrese Tirane, se oferta e paraqitur nga ana juaj është vlerësuar me 100 

(njeqind) pikë, dhe është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirdite, sigurimin e kontratës prej 15 

%, te vlerës se kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  

515’000 Lek (peseqind e pesembedhjete mije). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.05.2023. 

Ankesa: Nuk Ka 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

   

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa  Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

E-mail   prokurimet@albaniandf.org 

Adresa e Internetit     www.albaniandf.org 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i Kufizuar” Marrëveshje Kuadër (në kuadër të procesit 

të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Loti 2:  REF-73089-09-25-2020 

 

4. Objekti i marrëveshjes kuadër Loti 2: “Kolaudimi per punimet ne infrastrukturen publike ne zonat 

e prekura nga termeti.” 

Objekti i minikonkursit: “Shërbimi i kolaudimit për “Ndërtimin e Rrjetit Rrugor dhe Infrastrukturës 

Urbane Shijak, Njësia Administrative Shijak, Bashkia Shijak.” 

 

5.  Fondi limit i minikonkursit: 233,129 Lek pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

  206,606 Lek pa TVSH. Vlera e nënkontraktimit, nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  17.05.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 

Emri: BOE “Zenit & Co” sh.p.k. NUIS K61731002D, me adresë: Rruga “Myrteza Topi”, 

ndertesa 18, apartamenti nr. 38, Tiranë & “Palma Construction” sh.p.k., NUIS 

K66607001U, me adresë: Rruga “Bajram Curri”, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 

85, Tiranë. 

 


